

Uniko ApS

CVR. nr. 32475809

Gersonsvej 1

2900 Hellerup

Årsrapport for 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2016

Dirigent Na Cui

17500-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Uniko ApS
Gersonsvej 1
2900 Hellerup

CVR. nr.: 32475809
Stiftelsesdato: 6. oktober 2009
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Direktion: Na Cui, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er rejsebureauvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		8.071.375	2.605.368
Personaleomkostninger	1	-2.287.132	-1.639.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-65.568	-43.800
Driftsresultat		<u>5.718.675</u>	<u>922.227</u>
Finansielle indtægter		99.048	0
Finansielle udgifter		-383.837	-89.820
Resultat før skat		<u>5.433.886</u>	<u>832.407</u>
Skat af årets resultat	3	-1.309.071	-221.399
Årets resultat		<u>4.124.815</u>	<u>611.008</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	0
Overført resultat		-375.185	611.008
Disponeret i alt		<u>4.124.815</u>	<u>611.008</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	57.881	79.769
Materielle anlægsaktiver		57.881	79.769
Deposita		337.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver		337.000	240.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		394.881	319.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.799	289.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.284.889	1.201.088
Andre tilgodehavender		833.164	710.326
Tilgodehavender		9.818.852	2.201.254
Likvide beholdninger		593.834	55.120
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		10.412.686	2.256.374
AKTIVER I ALT		10.807.567	2.576.143

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		62.752	130.224
Udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
EGENKAPITAL I ALT	5	4.687.752	255.224
Hensættelser til udskudt skat		2.576	4.006
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		2.576	4.006
Gæld til banker		730.009	776.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.814.957	293.404
Selskabsskat		1.310.501	196.907
Anden gæld		2.261.772	1.050.122
Kortfristede gældsforpligtelser		6.117.239	2.316.913
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.117.239	2.316.913
PASSIVER I ALT		10.807.567	2.576.143
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015	2014
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	2.205.941	1.562.256
Omkostninger til social sikring	35.566	35.012
Andre personaleomkostninger	45.625	42.073
	<u>2.287.132</u>	<u>1.639.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Afskrivninger, driftsmateriel og inventar	21.888	21.888
Småanskaffelser	43.680	21.912
	<u>65.568</u>	<u>43.800</u>
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-1.430	24.492
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.310.501	196.907
	<u>1.309.071</u>	<u>221.399</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	109.441	109.441
Kostpris ultimo	<u>109.441</u>	<u>109.441</u>
Af- og nedskrivninger primo	-51.560	-29.672
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-51.560</u>	<u>-29.672</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.881</u>	<u>79.769</u>

NOTER

5. Egenkapital:

	1/1 2015	Ændring ifbm fusion	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	4.500.000	0	4.500.000
Overført resultat	130.224	307.713	0	-375.185	62.752
	255.224	307.713	4.500.000	-375.185	4.687.752

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Selskabets huslejeaftaler er uopsigelige frem til den 31. december 2016. Den årlige leje udgør minimum t.kr. 600.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.